

ASYCUDA		ABIROUDESTINATIE	
2 Expeditori/Exportator Nr. FLPDIUKIURIINICOLAIEVICI22732 REG.VINNITA,R-UL ILINETKH, S.SABELINAE,STR.L.IAVORSKOI 62,UCRAINA		1 DECLARATIE IM 4 3 Formulare 4 Lista incar 1 2 5 Articole 6 Total colete 7 Nr. de referinta 2 12 2021 BRK2743300403	
8 Destinatari Nr. 1003600038197 SRL"ARAMAR" MOLDOVA,OR CHISINAU STRCALEAORHEIULUI107 AP 31 0150		9 Responsabil financiar Nr. 1003600038197 SRL"ARAMAR" MOLDOVA,OR CHISINAU STRCALEAORHEIULUI107	
14 Declaratie Nr. BRK27433 Repr. D Directa SVEDOV VICTOR SC"BROKERUNIVERSAL"SRL		15 Tara de expeditie / de export Ucraina 16 Tara de origine Ucraina 17 Tara de destinatie R.Moldova	
18 Identitatea si nationalitatea mijlocului de transport si scopul BX2303CK BX2042XF UA 19 Ctr. 20 Conditii de livrare DAP CHISINAU		15 Cod Exped. / de export UA 17 Cod tara destinatie MD 0150	
21 Identitatea si nationalitatea mijlocului de transport activ care trece frontiera BX2303CK BX2042XF UA		22 Moneda si valoarea totala facturata EUR 3,565.18 23 Curs de schimb 21.0773 1 1	
25 Mod de transp. 26 Mod de transp. 27 Loc descarcare 30 la frontiera 30 interior		28 Informatii financiare si bancare Cod Banca AGRNMD2X Termeni plata 001 Plata in termen maxim de o luna BC" MOLDOVA-AGROINDBANK"SA MD63AG000000022511912320	
29 Birou de intrare 2050 TUDORA(PVFI,rutier)		30 Locatia marfurilor CAMION	
31 Colete si si. marfurilor marfuri Nr. si Natura 11 ZZ ALTELE Nr. Containere LEMTAIATDEFASINDINSPECIAFRAXINUSEXCELSIOR,NETIVIT,(MARIMEA 30/50*100-390*2000-3000MM)11LOC-963BUC-20.828M3,VAL.FACT.3332.48EUR		32 Art. 33 Codul marfurilor 1 Nr. 44079599 000 0001 34 Cod tara origine 35 Greutate bruta (kg) 36 Preferinta UA 20,190.000 37 REGIM 38 Greutate neto (kg) 39 Contingent 4000 000 20,080.0000 40 Declaratie sumara / Document precedent S/L	
44 Mentiiuni speciale/ Documente anexate/ Certificate si autorizatii Nr. licenta D.Val D.Can 0.00+0.00+0.00+0.00-0.00 D.A. 135		41 UM suplimentare 42 Pret Articol 43 MV MTQ 20.8280 3,332.48 1 cod. Cod M.S. 45 Ajustare 1.00 41bis Write-off units 46 Valoarea statistica 70,239.68	
47 Calculul impozitarilor taxe Tip Baza de calcul impoz Procent Cuanum MP 010 70,239.68 0.40 280.96 1 030 70,520.64 20.00 14,104.13 1 Total 14,385.09 1		48 Report de plata 1003600038197 BINFORMATIIONTABILE Mod plata PLATACONTABILA Numar validare / Data Numar borderou Data Garantie 0.00 Data Total cheltuieli 0.00 MDL Total declaratie 15,467.20 MDL	
50 Principal obligat Nr.		Semnatura CBIROUDEPLECARE	
51 Birouri de trecere prevazute si tara reprezentat prin Locul si data		53 Biroul de destinatie (si tara)	
52 Garantie nevalabila pentru DCONTROLATBIROULDEPLECARE/DEDESTINATIE		54 Locul si data	
Semnatura			

СЧЁТ-ФАКТУРА №1 от 01.03.2021 г.					
На основании		Контракт №1 от 22 февраля 2021г.			
Отправитель		ФЛП Родюк Юрий Николаевич 22732, Винницкая обл, Ильинецкий р-н, с.Шабельня, ул.Л.Яворской, 62, Украина. БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ: BENEFICIARY: RODYUK Y.M. FOP, ACCOUNT: 26002055322217 BANK OF BENEFICIARY: PRIVATBANK, Dnipropetrovsk, Ukraine SWIFT CODE: : PBANUA2X IBAN CODE: UA633026890000026002055322217 CORRESPONDENT BANK: DEUTSCHE BANK AG, FRANKFURT/MAIN, GERMANY SWIFT: DEUTDEFF ACCOUNT IN THE CORRESPONDENT BANK: 100-947012110			
Грузополучатель		"ARAMA R" S.R.L. MD-2020, Республика Молдова, г.Кишинев, ул.Колумна 170			
Покупатель		"ARAMA R" S.R.L. MD-2020, Республика Молдова, г.Кишинев, ул.Колумна 170			
№ Транспорта и прицепа		BX2303CK/BX2042XF			
Место погрузки		с.Шабельня, Украина			
Наименование товара		Доска ясеневая необрезная, доска липы необрезная			
Происхождение товара		Украина			
Условия поставки		DDU- Кишинев			
Общее кол-во мест		12 мест (пачки) брутто – 21370 кг, нетто - 21250 кг			
Таможенный пункт перехода границы		Старокозачье - Тудора			
Кол-во мест	НАИМЕНОВАНИЕ ТОВАРА	Кол-во	Ед. изм.	Цена За 1 м3 (Евро)	Общая сумма (Евро)
11 пачек Б-20190кг Н-20080кг	Доска ясеневая, необрезная, б/с размером: 30/50*100-390*2000-3000мм Код УКТ ВЭД 4407959900	20,828	М3	160,00	3332,48
1 пачка Б-1180кг Н-1170кг	Доска липы необрезная, б/с размером: 50*120-300*3000мм Код УКТ ВЭД 4407999000	1,790	М3	130,00	232,70
ВСЕГО		22,618	М3		3565,18

Всего к оплате – 3565,18 (Три тысячи пятьсот шестьдесят пять Евро 18 евро центов)

ФЛП Родюк Ю.Н.

